

Les spécificités produit

- Pays d'origine des ingrédients principaux/primaires : 
- Pays de transformation : 



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

- Dénomination réglementaire :** Champagne brut
- Descriptif produit :** Colis de 6 bouteilles
- Conservation :** Ambiant
- Conditionnement :** Colis de 6.000 Bouteille de 0.900 kg
- Liste des ingrédients :** Champagne contient des SULFITES

Ingrédients principaux / primaires	Origines
Pinot noir	France
Meunier	France
Chardonnay	France

- Pays de transformation :** France [Département(s) : 51]
- Allergènes majeurs :** Sulfite (> 10 ppm)
- Traces d'allergènes :** Aucune signalée
- Fragrances allergisantes :** Aucune fragrance allergisante
- Composants spécifiques :** Sans additif
- Labels :** Appell. Origine Controlée AOC
- Régimes particuliers :** Sans gluten, Sans porc, Végétalien, Végétarien
- Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé
- Taux de TVA :** TVA normale - 20%
- Code nomenclature douanière :** Champagne, avec AOP
- Dénomination :** Champagne
- Cépage :** Majoritairement Pinot Noir
- Nez :** Très expressif dominé dans un premier temps par la mie de pain, la brioche, puis par les fruits frais

Champagne brut AOC en bouteille 75 cl CHARLES DE NOZIAN

Article : 87091

Robe : Belle teinte d'un jaune or gris. Les bulles, fines et très abondantes, forment un beau cordon de mousse

Bouche : Exprime un bel équilibre sur le fruit entre puissance et distinction

Accompagnement : Fromage à pâte pressée, Fromage à pâte persillée, Fromage à pâte molle, Dessert au fruit, Dessert au chocolat

Température : Servir entre 8 et 10°C

Degré d'alcool : 12

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver à l'abri de la chaleur et de la lumière

Conservation après ouverture : Non concerné

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
335	80	0	0	0	0	0	0	0

Allégations nutritionnelles : Aucune

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Colis	5.4	10.2	6	Bouteille			3516910068704
Couche	43.2	0	48	Bouteille	8		
Palette	432	840	480	Bouteille	80	1200x800x1450	3516914808702
Bouteille	0.9	1.6	1	Bouteille			3516910018709
Hectolitre	120	0	133.33	Bouteille			
Pièce	0.9	0	1	Bouteille			

Volume (litre) : 0.75